
Управление образования 
Администрации Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ
с£,6. ОО _______

г. Советская Гавань

Об итогах районного конкурса .чтецов «Художественное слово. Моя семья -  
моя крепость», посвящённого Г оду семьи

В соответствии с приказом Управления образования Администрации 
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края № 146 от
18.03.2024 «О проведении районного конкурса чтецов «Художественное 
слово. Моя семья -  моя крепость», посвящённого Году семьи» 
муниципальным бюджетным образовательным учреждением 
дополнительного образования Центра детского творчества «Паллада» г. 
Советская Гавань 19.04.2024 был проведён районный конкурс чтецов 
«Художественное слово. Моя семья -  моя крепость», посвящённый Году 
семьи (далее -  Конкурс).

На Конкурсе было представлено 36 произведений обучающихся МБОУ 
СШ № 1, МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томилина, МБОУ СШ № 5, МБОУ СШ 
№ 6, МБОУ «СШ № 16 имени Героя России Заволянского Валерия 
Ивановича», МБОУ ОШ № 2, МБОУ ОШ № 8. Общий охват участников 
Конкурса составил 36 человек.

На основании протоколов жюри Конкурса были определены 
победители и призёры Конкурса.

На основании вышеизложенного 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей и призёров районного конкурса чтецов 
«Художественное слово. Моя семья — моя крепость», посвящённого Году 
семьи:

1.1. В возрастной категории 5-6 классов:
-Гирич Алину, обучающуюся МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томилина, 

дипломом 1 степени (руководитель Юлдашева Виктория Борисовна);
-Щитова Андрея, обучающегося МБОУ СШ № 1, дипломом 2 степени 

(руководитель Сараева Оксана Викторовна);
-Малышеву Алису, обучающуюся МБОУ СШ № 3 имени А.И. 

Томилина, дипломом 3 степени (руководитель Юлдашева Виктория 
Борисовна).

1.2. В возрастной категории 7-8 классов в номинации поэзия :

0 0 0 0 7 2* М АУ «Р.г.С.3.». Заказ. 43 тар. 2000 эю. 2024г.



2

-Хасанова Тимура, обучающегося МБОУ СШ № 3 имени А.И. 
Томилина, дипломом 1 степени (руководитель Юлдашева Виктория 
Борисовна);

-Иващенко Кристину, обучающуюся МБОУ ОШ № 8, дипломом 2 
степени (руководитель Сидоренко Наталья Петровна);

-Сандуляк Анну, обучающуюся МБОУ «СШ № 16 имени Героя России 
Заволянского Валерия Ивановича», дипломом 3 степени (руководитель 
Базарова Елена Викторовна).

1.3. В возрастной категории 7-9 классов в номинации проза:
-Дьякова Ивана, обучающегося МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томилина,

дипломом 2 степени (руководитель Юлдашева Виктория Борисовна);
-Даутову Викторию, обучающуюся МБОУ СШ № 5, дипломом 3 

степени (руководитель Разумовская Марина Эдуардовна);
-Дьячковского Мирона, обучающегося МБОУ ОШ № 2, дипломом 3 

степени (руководитель Артамонова Алена Леонидовна).
1.4. В возрастной категории 10-11 классов в номинации поэзия: 
-Русанову Екатерину, обучающуюся МБОУ СШ № 3 имени А.И.

Томилина, дипломом 1 степени (руководитель Юлдашева Виктория 
Борисовна);

-Лавриенко Илью, обучающегося МБОУ СШ № 6, дипломом 2 степени 
(руководитель Гимранова Лариса Ахсаровна) .

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 
Управления образования Администрации Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края Купчину Е.А.

Начальник Р.В. Горшкова


